



Slovenské banské múzeum
V BANSKEJ ŠTIAVNICI

Dodilo: 17. 12. 2015

Číslo..... Prí.

Vybaví

Zodpovedný..... Lehota



DODÁVATEĽ:

TuCon, a.s.
K cintorínu 63
Žilina - Bánová 010 04
SLOVENSKO

ODBERATEĽ:

Slovenské banské múzeum
Kammerhofská 2
969 01 Banská Štiavnica
Slovensko

DIČ: 2022842921
VAT ID: SK2022842921
IČO: 44802030

DIČ: 2021131189
IČ DPH: SK2021131189
IČO: 35998652

FAKTÚRA

30151275

Dátum dodania:	15.12.2015	Číslo zákazníka:	100175
Splatnosť:	Až do 16.01.2016 bez zrážky	Číslo zákazky:	318
Dátum vyhotovenia:	17.12.2015	Číslo objednávky:	Zod INV/215/2015
Mena:	EUR	Variabilný symbol:	30151275
Peňažný ústav:	VÚB	SWIFT:	SUBASKBX
Číslo účtu:	2604769258/0200	IBAN:	SK6002000000002604769258

Fakturačný objekt: **6074-0001 - Expozícia Handlová - OPLOTENIE**

Fakturuje Vám podľa priložených potvrdených dokladov stavebné práce.

Cena vykonaných prác bez DPH 20,0 %	6.171,06
DPH 20,0 %	1.234,21
Cena prác vrátane DPH	0,00
Zádržné 0,00 %	0,00 -
K úhrade v dobe splatnosti:	EUR 7.405,27

Prílohy:

Vybavuje: Švaral,

Zodpovedná osoba:

TuCon, a.s.
K cintorínu 63, 010 04 Žilina-Bánová, SK
IČO: 44 802 030
IČ DPH: SK2022842921

Švaral

ekonomika @ muzeumbs.sk

Príloha č. 1
2023 IV/10/2023

ROZPOČET

Stavba: SBM-oplstenie+úpravy-rozdelenie na etapy
Objekt: II.etapa

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 14. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

10	311271332	Murovanie stien nosných PREMAC 60x25x25 s betónovou výplňou hr. 25 cm	m2	5,400	25,49	137,65
11	6959411500.1	PREMAC Tvárnica pilierová debnacia DTP25 28x25x28cm, spotreba:16ks/m2	ks	90,000	1,36	122,40
13	311361025	Výsluž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,203	571,16	115,94
23	nater4	Ochranný náter ploš.silpov (základný+finálny)	m2	16,200	0,80	12,96
24	999baumil2	Baumil Nanoporcolor	kg	10,376	6,68	69,31
26	slp-slierka	Slierka plochových slpikov	m2	16,200	22,69	367,58
27	999baumil3	Baumil rohová lišta flexibilná	m	47,520	0,93	44,19
28	999baumil4	Baumil Belohaft	kg	51,123	1,18	60,33
29	999baumil5	Baumil Belofinish	kg	127,809	0,93	118,86
31	999baumil7	Baumil Duolux š.1,10 m	m	19,748	0,64	12,64

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

42	282501171	Vrty pre injekcie vykonávané na povrchu vrtacími kladivami D 13-55 mm, úpadoň až horizontálna v hĺbke V	m	21,600	26,22	566,35
----	-----------	---	---	--------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

762 Konštrukcie tesárske

46	762112120	Montáž konštr.stien a priečok na hladko z hraneého a polohran.reziva prierez.plochy 120-224 cm2	m	108,000	1,35	145,80
47	6053312000.1	Hranič akost' A dl.100-395cmxhr.100mmxš.200mm (červený smrek, zrezané hrany)	m3	2,160	303,00	654,48
48	763726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakov 2x lakovanie	m2	64,800	1,62	104,98

764 Konštrukcie klampárske

50	764711116	Oplechovanie parapetov Lindab rš 330 mm	m	6,600	13,15	86,79
----	-----------	---	---	-------	-------	-------

767 Konštrukcie doplnkové kovové

57	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	303,912	2,77	841,04
59	999U120	U-profil 120 mm - pozinkovaný	kg	303,912	2,65	805,37

Celkom

4 267,46

ep

ROZPOČET

Stavba: SBM-oploštenie+úpravy-rozdelenie na etapy
 Objekt: 1.etapa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 14. 10. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 641,98

1 Zemné práce

101,90

1	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažené pre cesty, v hĺbke 3 do 100 m ³	m ³	2,370	4,33	10,26
2	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatek za lepkavosť horniny 3	m ³	2,370	0,82	1,94
3	162801101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	m ³	2,370	4,33	10,26
4	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnených	m ³	1,390	0,91	1,26
5	5833478300	Kamenivo ťažné hrubé drevené 32-63 b	l	2,599	7,59	19,73
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	2,370	0,86	2,04
7	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	l	4,029	14,00	56,41

2 Zakladanie

8	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m ²	13,860	0,49	6,79
9	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 200	m ²	15,246	0,73	11,13

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

15	341321410	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m ³	1,880	88,94	167,21
16	341351105	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m ²	16,640	15,46	257,26
17	341351106	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m ²	16,640	4,72	78,54
18	341361621	Výstuž stien a priečok 10505	l	0,113	1 445,03	163,29
19	náter1	Penetračný náter bet.pohľadovej steny	m ²	57,970	0,22	12,75
20	999baumit1	Baumit Uniprimer	kg	25,000	2,17	54,25
21	náter2	Ochranný náter betónovej pohľadovej steny (základný+finálny)	m ²	115,940	0,77	89,27
24	999baumit2	Baumit Nanoporcolor	kg	74,260	6,68	496,06

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

42	262501171	Vity pre Injektáž vykonávané na povrchu vŕtačmi kladivami D 13-56 mm, úpadne až horizontálne v hĺbke V	m	3,600	25,55	91,98
36	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,6 s bočnou oporou	m	13,940	4,64	64,68
37	5922902940	SEMMELOCK Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	15,000	2,61	39,15

PSV Práce a dodávky PSV

764 Konštrukcie klampiarske

49	764711115	Oplechovanie parapetov Lindab rš 330 mm	m	14,150	13,13	185,79
----	-----------	---	---	--------	-------	--------

767 Konštrukcie doplnkové kovové

61	767995106.1	Demonťáž Infopanela	kpl	1,000	26,15	26,15
62	767995106.2	Montáž Infopanela	kpl	1,000	57,40	57,40

Celkom

1 903,60